
ZARZĄDZENIE  Nr  102/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm. ) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119C930F-405A-4EC5-B9C6-A334265768CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 102/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 100,00 0,00 194 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 0,00 120 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 50,00 17 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 -50,00 35 450,00 

801     Oświata i wychowanie 14 978 989,00 0,00 14 978 989,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 508 038,00 -2 623,00 11 505 415,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 981 000,00 1 000,00 982 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061 560,00 -5 623,00 1 055 937,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 641 138,00 2 000,00 4 643 138,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 1 050 296,00 1 000,00 1 051 296,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 064,00 1 000,00 276 064,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

81 446,00 923,00 82 369,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 654,00 923,00 3 577,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

684 920,00 700,00 685 620,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 972,00 200,00 11 172,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 660,00 500,00 332 160,00 

852     Pomoc społeczna 3 739 388,49 0,00 3 739 388,49 

  85202   Domy pomocy społecznej 283 805,00 7 000,00 290 805,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

283 805,00 7 000,00 290 805,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 36 000,00 -1 200,00 34 800,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

36 000,00 -1 200,00 34 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 634 391,39 -10 800,00 623 591,39 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 441,84 -11 000,00 457 441,84 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 673,30 -3 000,00 80 673,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 599,00 1 200,00 8 799,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 317,00 2 000,00 15 317,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 795,00 -5 800,00 32 995,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 -1 800,00 2 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 -4 000,00 18 200,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 458 600,00 0,00 458 600,00 

    4220 Zakup środków żywności 218 600,00 500,00 219 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -500,00 60 500,00 

  85295   Pozostała działalność 1 536 650,10 10 800,00 1 547 450,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 808,00 -3 000,00 82 808,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 200,00 10 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 3 600,00 35 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 108,20 11 000,00 36 108,20 

    4260 Zakup energii 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 292 109,91 0,00 3 292 109,91 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 000,00 0,00 107 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 580,50 1 300,00 18 880,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 976,40 200,00 3 176,40 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,00 100,00 374,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 612,40 -1 600,00 11 012,40 

Razem: 41 497 522,28 0,00 41 497 522,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119C930F-405A-4EC5-B9C6-A334265768CB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 102/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 711 916,87                         

 
01095 4010   6 011,25 6 011,25 6 011,25                   

  
4110   1 024,49 1 024,49 1 024,49                   

  
4120   147,28 147,28 147,28                   

  
4210   1 798,98 1 798,98   1 798,98                 

  
4300   4 727,15 4 727,15   4 727,15                 

  
4360   250,00 250,00   250,00                 

  
4430   697 957,72 697 957,72   697 957,72                 

600 60004 2010 8 013,00                         

  
4300   8 013,00 8 013,00   8 013,00                 

750 75011 2010 85 133,00                         

  
4010   71 592,58 71 592,58 71 592,58                   

  
4110   12 794,95 12 794,95 12 794,95                   

  
4120   745,47 745,47 745,47                   

751 75101 2010 935,00                         

  
4010   800,00 800,00 800,00                   

  
4110   135,00 135,00 135,00                   

751 75108 2010 295,00                         

  
4210   295,00 295,00   295,00                 

751 75109 2010 112 264,00                         

  
3030   69 200,00 69 200,00       69 200,00             

  
4010   14 035,00 14 035,00 14 035,00                   

  
4110   2 925,52 2 925,52 2 925,52                   

  
4120   146,76 146,76 146,76                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119C930F-405A-4EC5-B9C6-A334265768CB. Podpisany Strona 3



 
 

4170   7 200,00 7 200,00 7 200,00                   

  
4210   9 434,75 9 434,75   9 434,75                 

  
4300   8 907,37 8 907,37   8 907,37                 

  
4410   414,60 414,60   414,60                 

751 75113 2010 54 915,00                         

  
3030   31 000,00 31 000,00       31 000,00             

  
4010   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  
4110   2 370,22 2 370,22 2 370,22                   

  
4120   205,81 205,81 205,81                   

  
4170   6 300,00 6 300,00 6 300,00                   

  
4210   3 000,00 3 000,00   3 000,00                 

  
4260   630,38 630,38   630,38                 

  
4300   1 908,59 1 908,59   1 908,59                 

  
4410   0,00 0,00   0,00                 

801 80153 2010 49 913,00                         

  
4210   494,31 494,31   494,31                 

  
4240   49 418,69 49 418,69   49 418,69                 

851 85195 2010 220,00                         

  
4210   220,00 220,00   220,00                 

852 85215 2010 309 000,00                         

  
3110   299 730,00 299 730,00       299 730,00             

  
4010   0,00 0,00 0,00                   

  
4110   0,00 0,00 0,00                   

  
4120   0,00 0,00 0,00                   

  
4210   7 387,42 7 387,42   7 387,42                 

  
4300   1 882,58 1 882,58   1 882,58                 

852 85228 2010 11 600,00                         

  
4300   11 600,00 11 600,00   11 600,00                 

852 85295 2010 272 373,90                         

  
3110   262 707,75 262 707,75       262 707,75             

  
4210   7 954,45 7 954,45   7 954,45                 

  
4300   1 711,70 1 711,70   1 711,70                 

855 85502 2010 4 390 707,00                         

  
2060 19 500,00                         

  
3110   3 768 027,48 3 768 027,48       3 768 027,48             

  
4010   94 354,00 94 354,00 94 354,00                   

  
4040   6 400,00 6 400,00 6 400,00                   

  
4110   525 558,87 525 558,87 525 558,87                   

  
4120   2 206,65 2 206,65 2 206,65                   

  
4210   6 363,96 6 363,96   6 363,96                 

  
4300   6 936,04 6 936,04   6 936,04                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119C930F-405A-4EC5-B9C6-A334265768CB. Podpisany Strona 4



  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4700   60,00 60,00   60,00                 

855 85503 2010 359,00                         

  
4210   359,00 359,00   359,00                 

855 85513 2010 215 369,00                         

  
4130   215 369,00 215 369,00   215 369,00                 

Ogółem: 6 242 513,77 6 242 513,77 6 242 513,77 764 453,85 1 047 394,69 0,00 4 430 665,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119C930F-405A-4EC5-B9C6-A334265768CB. Podpisany Strona 5


		2024-12-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




